ВЕСТНИК ВЕРХ-КАРГАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
30 ноября 2022 года   № 13
         Периодическое печатное издание органов местного самоуправления Верх-Каргатского сельсовета.

 Основано 21 августа 2008 года
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КАРГАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2022                                               № 73-па                        с. Верх-Каргат

Об утверждении перечня налоговых расходов

Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с пунктом 7 Порядка формирования перечня налоговых расходов Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, установленного постановлением администрации Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 12.03.2021   № 08-па "Об установлении Порядка формирования перечня налоговых расходов Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области" п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального       опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Каргатского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                И.Г. Пастушков

	Приложение

	к постановлению администрации

	Верх-Каргатского сельсовета

	Здвинского района Новосибирской области

	от 21.11.2022 №  73-па

	ПЕРЕЧЕНЬ

	налоговых расходов Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

	№ п/п
	Куратор налогового расхода муниципального образования
	Краткое наименование налогового расхода муниципального образования
	Полное наименование налогового расхода муниципального образования
	Реквизиты муниципального правового акта, которым устанавливается налоговая льгота
	Целевая категория налогоплательщиков, для которых предусмотрена налоговая льгота
	Целевая категория налогового расхода муниципального образования
	Наименование муниципальной программы / документа стратегического планирования / программы комплексного развития инфраструктуры
	Наименование структурного элемента муниципальной программы / документа стратегического планирования / программы комплексного развития инфраструктуры

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	администрация Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
	полное освобождение
	Освобождение от уплаты налога: Ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны
	Решение Совета депутатов Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 27.11.2019 №3 "Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога с 2020 года"
	Физические лица
	Социальная
	нет
	нет

	РЕДАКТОР

   Бондаренко Е.В.
	Адрес
	тираж

	Учредитель:

Совет депутатов Верх-Каргатского

Сельсовета Здвинского района

Новосибирской области
	НСО

Здвинский район

с. Верх-Каргат

ул. Центральная 3А

Телефон -39-247
	  25  экземпляров